
Частное профессиональное образовательное учреждение 

 «Пензенский гуманитарно-технический колледж» 

ПРИКАЗ 

___29.08.2022 г___                                                                          №    _21/С__ 

 

Пенза 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное 

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический 

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2022/2023 учебном году и на основании решения 

приемной комиссии 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в число студентов первого курса на места с оплатой 

стоимости обучения физическими лицами для обучения по программам 

подготовки специалистов среднего звена  

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»  

 

Заочная форма обучения 

 

1.  Бакину Надежду Вячеславовну 

2.  Горшина Игоря Викторовича 

3.  Люкшину Юлию Юрьевну 

4.  Макарову Яну Александровну 

5.  Морозову Светлану Викторовну 

6.  Наджафову Камилу Сейфуллаевну 

7.  Плеханову Надежду Владимировну 

8.  Тимохину Анастасию Николаевну 

9.  Шахвердян Наиру Арменаковну 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)» 

Заочная форма обучения 

  

1.  Авдееву Дарью Олеговну 

2.  Баранова Станислава Вячеславовича 

3.  Ганину Анну Ивановну 

4.  Золотовскую Викторию Сергеевну 

5.  Князеву Оксану Владимировну 



6.  Кожинскую Викторию Романовну 

7.  Костромину Руслану Альбертовну 

8.  Купцову Елену Николаевну 

9.  Лактионову Наталью Александровну 

10.  Медведеву Маргариту Игоревну 

11.  Миштугина Иллариона Михайловича 

12.  Насирову Наталью Александровну 

13.  Пименова Данилу Анатольевича 

14.  Смирнову Ольгу Анатольевну 

15.  Тамулис Александру Владимировну 

16.  Тараскину Алену Игоревну 

17.  Тарлыкову Марию Ивановну 

  

по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» 

 

Заочная форма обучения 

  

1.  Балюль Оксану Николаевну 

2.  Булдакова Максима Денисовича 

3.  Вимберг Андрея Юрьевича 

4.  Головачеву Дарью Владимировну 

5.  Евтюхина Светозара Глебовича 

6.  Животикова Дмитрия Викторовича 

7.  Захарову Евгению Александровну 

8.  Калуцкую Алесю Петровну 

9.  Клюева Матвея Сергеевича 

10.  Колесника Игоря Сергеевича 

11.  Кузнецову Руфину Николаевну 

12.  Лагунова Игоря Александровича 

13.  Лалаян Маргариту Рубеновну 

14.  Липовцеву Анастасию Алексеевну 

15.  Лопаткина Евгения Эдуардовича 

16.  Орлова Антона Александровича 

17.  Пакулина Евгения Александровича 

18.  Першина Евгения Валерьевича 

19.  Петунову Елену Сергеевну 

20.  Приданникову Екатерину Андреевну 

21.  Савельеву Татьяну Андреевну 

22.  Синельникову Екатерину Михайловну 

23.  Степанову Екатерину Сергеевну 

24.  Сукиасяна Тиграна Серобовича 

25.  Сухову Анну Александровну 

26.  Трефилову Марину Александровну 

27.  Трушнину Людмилу Михайловну 



28.  Фомичеву Юлию Дмитриевну 

29.  Чубарева Вячеслава Михайловича 

30.  Шустову Оксану Петровну 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» 

Заочная форма обучения 

 

1.  Андрусика Александра Васильевича 

2.  Аношину Маргариту Сергеевну 

3.  Артемьеву Ольгу Владимировну 

4.  Афонькина Константина Владимировича 

5.  Балицкую Анастасию Николаевну 

6.  Барееву Лиану Ринатовну 

7.  Вижунова Владимира Владимировича 

8.  Воробьеву Елену Анатольевну 

9.  Воронина Владислава Владимировича 

10.  Гасанову Кристину Сартибовну 

11.  Гнеушеву Наталью Александровну 

12.  Голикову Анастасию Евгеньевну 

13.  Дворникову Юлию Сергеевну 

14.  Долгушина Илью Дмитриевича 

15.  Дьякова Артема Константиновича 

16.  Евграшина Виталия Васильевича 

17.  Евграшину Валентину Васильевну 

18.  Ермакова Дмитрия Михайловича 

19.  Кабанова Сергея Александровича 

20.  Калгучина Рафиза Рафиковича 

21.  Карепину Наталью Сергеевну 

22.  Каримова Романа Дамфировича 

23.  Катунину Екатерину Дмитриевну 

24.  Каштанову Ольгу Андреевну 

25.  Кирпиль Татьяну Юрьевну 

26.  Кирьянова Никиту Михайловича 

27.  Кияйкина Даниила Олеговича 

28.  Клыпу Дмитрия Валентиновича 

29.  Клюкина Евгения Анатольевича 

30.  Коломытцева Яна Игоревича 

31.  Косовских Анну Сергеевну 

32.  Краснову Анастасию Валентиновну 

33.  Кузнецова Константина Николаевича 

34.  Кулешевскую Александру Игоревну 



35.  Куприяшкину Юлию Николаевну 

36.  Курамшину Софью Юрьевну 

37.  Курсу Андрея Петровича 

38.  Лекомцева Степана Алексеевича 

39.  Лунёву Иванку Валерьевну 

40.  Лушникова Сергея Викторовича 

41.  Маркелова Данилу Игоревича 

42.  Маркина Александра Юрьевича 

43.  Марьясову Дарью Александровну 

44.  Медянова Владимира Владимировича 

45.  Минойдарова Руслана Сокеновича 

46.  Митина Дениса Петровича 

47.  Мурзинцева Евгения Владимировича 

48.  Перепелкина Петра Вячеславовича 

49.  Перлик Юлиану Андреевну 

50.  Плотицина Сергея Викторовича 

51.  Плотникову Кристину Сергеевну 

52.  Прокушева Владислава Павловича 

53.  Просвирникову Александру Олеговну 

54.  Пяткина Евгения Олеговича 

55.  Растягаева Андрея Юрьевича 

56.  Рыжову Ульяну Денисовну 

57.  Савченко Романа Анатольевича 

58.  Сантеладзе Давида Мамуковича 

59.  Семенюк Екатерину Ивановну 

60.  Сербо Ивана Михайловича 

61.  Сергиенко Александра Андреевича 

62.  Сидорова Степана Олеговича 

63.  Скоропупова Олега Владимировича 

64.  Сорокину Татьяну Павловну 

65.  Суглова Сергея Викторовича 

66.  Сукманову Валерию Александровну 

67.  Суханову Анастасию Викторовну 

68.  Табакова Владислава Олеговича 

69.  Тельнова Данила Евгеньевича 

70.  Токкулину Айгерим Курметовну 

71.  Трофимова Дмитрия Юрьевича 

72.  Тукмачева Антона Сергеевича 

73.  Хархалупа Максима Андреевича 

74.  Холодова Александра Игоревича 

75.  Чакину Анастасию Александровну 

76.  Чернавину Оксану Геннадьевну 

77.  Чернышову Кристину Олеговну 

78.  Чуншкалиева Дамира Акалбековича 

79.  Шестакова Федора Сергеевича 



80.  Шкодкину Ольгу Сергеевну 

81.  Шляхова Павла Николаевича 

82.  Шмидт Татьяну Владимировну 

83.  Шпинева Романа Владимировича 

 

 

 

Директор                  Э.Т. Шлосберг 

 


